$'
r-

lI
\t$

Puclitsi.
5

Estado de Pemambuco
CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

CASA JOÀO DIAS DE SALES
cNPJ N" 69.902.096/000 l -80

Portaria 030/2025.

A Presidente da Câmara Municipal de Vertente do Lério, Estado de
Pernambuco fazendo uso de suas atribuiçôes legais, conferidas na Lei Orgânica do
Município e no Regimento da Câmara, assim determina e;

Art.2o- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação

Casa João Dias de Sales, 31 de dezembro de 2025

SEVERINA FRANEA DE SALES S VA
PRESIDENTE

Praça: Severino Barbosa de Sãles ne 227 - Centro - Vertente do Lério-PE - CEP 557610{00
Fonê - Fax: (081) 3534-7295

RESOLVE:

Art.1o- EXONERAR a partir desta data a Senhora, MILLENA CONSTÂNCIA DA

§!!!f, portadora do CPF: 155.XXX.XXX-31 e RG: 10.XXX.268 SDS/PE, no Cargo
Comissionado de Assessora das Comissões Leqislativas.

Art.3o- Revogam-se as disposiçÕes em contrário.